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1 450 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Caldes d'Estrac, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Caldes d'Estrac »  08393

5
Sovrum  

4
Badrum  

230m²
Planlösning  

867m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus med fantastisk havsutsikt med 5 sovrum, 4 badrum,
multifunktionsrum och trädgård vid havet i Caldes
d'Estrac.

Vi presenterar detta fantastiska hem som ligger på Paseo de los Ingleses i Caldes
d'Estrac. Ett hus med ett perfekt läge för havsälskare, med enorm potential. Den
består av en tomt på 867 m² och en konstruktion på cirka 230 m², som är mycket väl
används och med rymliga och bekväma utrymmen.

Huset har två ingångar, en från strandpromenaden och en bakifrån.

Väl inne i huset hittar vi en vacker och ståtlig hall med högt i tak och en mysig öppen
spis för vintern. Därefter hittar vi ett mångsidigt rum, som kan användas som ett
sovrum, kontor eller ett andra vardagsrum. Från hallen finns ett öppet vardagsrum
med mycket naturligt ljus och en vacker terrass som öppnar mot trädgården, ett
utrymme med utsikt över havet och stranden som uppmuntrar dig att ta ett dopp,
sola och njuta av utsökt Medelhavsklimat. Slutligen, på samma bottenvåning, hittar vi
ett kök, ett badrum och ett garage för flera bilar.

På första våningen har vi en stor hall med öppen spis som leder till följande rum: två
sovrum med eget badrum inriktat mot berget, en annan sovrumssvit och ett sovrum
med dubbelsäng. De två senare, med utsikt mot havet och med en stor terrass, har
utsikt över trädgården och havet.

Huset behöver renoveras och uppdateras, eftersom det går tillbaka till 1940-talet och
har varken uppvärmning eller luftkonditionering. Trots detta är det utan tvekan ett
idealiskt hus för ett stort familjeprojekt i ett av de bästa områdena på den katalanska
kusten.

lucasfox.se/go/mrs22445

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utsikt,
Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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